АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 июня 2020 года
  №  47

Об исключении объектов муниципальной собственности (квартир) городского поселения Рощинский из состава имущества казны и из реестра объектов муниципальной собственности городского поселения Рощинский

В связи с отчуждением муниципальной собственности (путем приватизации) и прекращением права муниципальной собственности на жилые помещения в городском поселении Рощинский, руководствуясь статьями 124, 209, 215, 288 Гражданского кодекса РФ, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Российской Федерации от 04.07.19991 г.  № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением о порядке списания объектов жилищного фонда из казны городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей городского поселения Рощинский от 06.10.2014 года № 185, Устава городского поселения Рощинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Специалисту 1 категории Рыжковой Н.А. исключить из реестра объектов муниципальной собственности городского поселения Рощинский объекты муниципальной собственности (квартиры) в количестве 13 шт. согласно, приложения.

2.Ведущему специалисту Голиковой Н. Ф. исключить из состава имущества казны городского поселения Рощинский объекты муниципальной собственности (квартиры) в количестве 13 шт. согласно, приложения.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.
5.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

            Глава

городского поселения Рощинский                                                С.В. Деникин